
IP65

IP20

SALI

SALI



Tecla de polícarbonato (PC)

Mecanismo monobloco de aperto mecánico

Corpo de polímero fléxivel (PP)

Corpo de polímero fléxivel (PP)

Bucins em Membrana Flexível (TPE)

Membrana de impermeabilização
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

www.fillday.com4

SALI IP65 - Interruptor Unipolar

SALI IP65 - Comutador de Escada

10AX
250V

10AX
250V

3000015101 04.005.050.043.00001 65101 10 100

3000025102 04.005.050.043.00002 665102 10 100

90mm

90mm

64mm

64mm

54mm

54mm
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Comutador de Lustre

10AX
250V

3000025103 04.005.050.043.00003 65103 10 100

90mm

64mm

54mm
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SALI IP65 - Comutador de Escada Duplo

10AX
250V

3000025105 04.005.050.043.00004 65105 10 100

90mm

64mm

54mm
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Botão Basculante

SALI IP65 - Tomada Dupla Schuko Horizontal c/ Obturador

10AX
250V

3000095106 04.005.050.043.00005 65106 10 140

3000045113 04.005.050.043.00008 65113 10 50

90mm

90mm

64mm

128,3mm

54mm

54mm

T

10AX
250V
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP65 - Tomada Schuko c/ Obturador

SALI IP65 - Botão Basculante Luminoso

10AX
250V

10AX
250V

3000045110 04.005.050.043.00007 65110 10 100

3000095107 04.005.050.043.00006 65107 10 100

90mm

64mm

54mm

90mm

64mm

54mm

SALI IP65 - Tomada Dupla Schuko Horizontal c/ Obturador



Quatro direções para Entrada de Cabos. 
Fácil instalação para diferentes tipos de cabos 
de M16 a M25
Quatro entradas traseiras ø14mm



SALI IP20

Ponto de fixação Mecanismo protegido contra contactos diretos (IP 2X)

Base em Nylon PA66

Montagem/ Desmontagem por aperto mecânico 
(ausência de  parafusos)

Ligadores de parafusos

Entrada do cabos
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Interruptor Unipolar

SALI IP20 - Comutador de Escada

10AX
250V

10AX
250V

3000010100 04.005.050.042.00001 S1001BR 10 100

3000010100B 04.005.050.042.00002 S1001BR - Blister 10 100

3000020001 04.005.050.042.00003 S1002BR 10 100

3000020001B 04.005.050.042.00004 S1002BR - Blister 10 100

70mm

60mm

70mm

60mm

L

1

L

21
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Comutador de Lustre

10AX
250V

3000020002 04.005.050.042.00005 S1003BR 10 100

3000020002B 04.005.050.042.00006 S1003BR - Blister 10 100

70mm

60mm

SALI IP20 - Comutador de Escadas Duplo

10AX
250V

3000020003 04.005.050.042.00007 S1004BR 10 100

70mm

60mm

L

21

L

L2

2122

2 1
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Botão Basculante

SALI IP20 - Tomada Dupla Schuko 2P+T

10AX
250V

10AX
250V

3000090001 04.005.050.042.00020 S1006BR 10 100

3000090001B 04.005.050.042.00021 S1006BR - Blister 10 100

3000040105 04.005.050.042.00019 Tomada 2P+T c/ Obturador Saliente 16A - 250V 10 50

70mm

70mm

104mm

T

60mm

L

1
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Tomada Schuko 2P+T c/ Obturador

SALI IP20 - Tomada 2P c/ Obturador

10AX
250V

10AX
250V

3000040101 04.005.050.042.00011 S1008BR 10 100

3000040101B 04.005.050.042.00012 S1008BR - Blister 10 100

3000040100 04.005.050.042.00009 S1007BR 14 140

3000040100B 04.005.050.042.00010 S1007BR - Blister 14 140

70mm

60mm

70mm

60mm

T
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Tomada TV - Terminal

10AX
250V

3000040103 04.005.050.042.00015 S1010BR 10 100

3000040103B 04.005.050.042.00016 S1010BR - Blister 10 100

70mm

60mm

SALI IP20 - Inversor de Grupo

10AX
250V

3000300001 04.005.050.042.00022 S1005BR 10 100

3000300001B 04.005.050.042.00023 S1005BR - Blister 10 100

70mm

60mm

1L

2

L1 LL2

1

1

21

L1L2

2 2
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DimensõesEspecificações 

DimensõesEspecificações 

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

CODREF
Qtd. Min. Qtd. Cx.

Descrição

SALI IP20 - Tomada RJ45 Cat.5e UTP

SALI IP20 - Tomada RJ45 Cat.6e UTP

10AX
250V

10AX
250V

3000040102 04.005.050.042.00013 S1009BR 10 100

3000040102B 04.005.050.042.00014 S1009BR - Blister 10 100

3000040104 04.005.050.042.00017 S1011BR 10 100

3000040104B 04.005.050.042.00018 S1011BR - Blister 10 100

70mm

60mm

70mm

60mm
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